4. Ecloga Daphnis, ad Bolgangum
a Saurau, Ligisti & Harnegii Baro-
nem. p. 139—145.
5. Epicedion in obitum Casparis Cru-
cigeri. p. 145—151.
- In LIBRO QUARTO, edito ante Bo-
noniae, cui auctor titulum fecit,
Libellus Carminum, continentur
varia poëmata, praefixa Joh. Sam-
buci ad Henr. Stibarum Epistola.
p. 152.
1. ad Joh. de Sylva, Lugdunensem,
de infelici ex Gallia reditu.
Sol iter emensus &c. p. 154—157.
2. ad Erasmus Neulstetter, de Re-
publ. Aquarum &c.
Dum terura tenent &c. p. 157—159.
3. ad Gul. Rondeletium in obitum
Callirrhoës.
Sic mibi tristitiam video &c. p. 159—
161.
4. ad Georg. Sabinum, de celebri-
tate Patavii & studiis suis.
Tu licet in'patria &c. p. 161—164.
5. ad Gul. Rugeruin, de novo amore.
Altera post byemem &c. p. 164—166.
6. ad Hilarum Cantiunculam, de
peste Patavina, & obitu Dan.
Stibari.
Euganeam serpunt &c. p. 166—168.
7. in obitum Dan. Stibari.
Dum fugat exoriens &c. p. 168.—
171.
8. ad Joh. Sambucum.
Fata vocant, Sambuce, &c. p. 172.
9. ad Greg. Schetum.
Vixi diu curis solutus &c. p. 173.
10. Epitaphium Adolphi a Glauburg.
Asta parum viator &c. p. 174.
11. Inferiae Modelti Marschalc ab
Ostheim.
Hos tibi commendo &c. p. 175.
12. ad Bononiam.
Musis amica &c. p. 175.
13. ad Marc. Lud. Ziglerum.
Ziglere optime &c. p. 176.
14. ad Renatum Henerum.
Si mecum leviter &c. p. 177.
15. ad Hilar. Cantiunculam.
Albo candidior &c. p. 178—179.
16. Georg. Marius Virceburgensis
piis manibus Dan. Stibari.
Quid prodest coelum gemitu &c.
p. 179.
17. Joh. Sambucus ad sepulcrum D.
Stibari.
Hoc tumulo moriens &c. p. 181.
18. ad Gregorium Schetum, de Na-
tali suo.
Scete meus natalis adest &c.
p. 182—185.
19. Precatio ad Spiritum Sanctum.
Patris servida, Filiique flamma &c.
- QUINTUS LIBER complectitur Elegias
hinc inde ad viros doctos ab
auctore scriptas.
1. ad Joach. Camerarium.
Quae legis, unde ferant &c. p. 186.
2. de Specie conspecta in aëre supra
oppidum Isenberg, anno 1553.
Hoc coelum, & magnus &c.
p. 190—191.
3. ad Joh. Stigelium de monumen-
tis prope Nemausum.
Sidera convexo &c. p. 191—194.
4. ad Montem Pessulanum.
Hospes in banc venio &c. p. 194—196.
5. ad Georgium Fabricium,
Mitis & Aonidum studiis &c. p. 197.
6. ad Sodales.
Aonidum coetus &c. p. 198.
7. ad Deichmannum de Cornelia.
Dum riget byberno &c. p. 198.
8. ad Georg. Cracovium de Natali
suo.
Annua post sacras &c. p. 199—202.
9. in Natalem Servatoris nostri Jesu
Christi.
Annua natalis &c. p. 202—208.
10. ad Spiritum Sanctum precatio.
Ut nova cum Dominus &c.
p. 208—210.

I N D E X
ELEGIARUM ET CARMINUM
PETRI LOTICHII SECUNDI,

ita ut inter vulgatas Lipsiensis in editione an. 1586. cum vita
Lotichii ab J. Hagio descripta habentur.

LIB. I.

- Eleg. I. ad Jacob Micyllum.
Me tenet byberno sub fidere. p. 1-3.
El. II. ad Melchiorem Zobellum Com-
patrem.
Sic igitur dulces &c. p. 4-6.
El. III. ad Joh. Altum.
Fum Sol Aegocerum &c. p. 7 9.
El. IV. ad Christ. Lotichium fratrem.
Aequoris expertes &c. p. 9-12.
El. V. ad Lunam.
Dum brumale riget &c. p. 13-17.
El. VI. ad Michaelm Beutherum.
Fam tenet a Zepbyris &c. p. 17-21.
El. VII. ad Joh. Hagium Francum.
Vota marent Superos &c. p. 21-24.
El. VIII. ad Sylvas prope Albim.
Fulta queror &c. p. 24-28.
El. IX. ad Joh. Varum.
Nunc ego, nunc dubii &c. p. 28-29.
El. X. ad Christoph Herdesianum.
Esse per infidias iter &c. p. 30-33.
El. XI. ad Amicos de reditu in patriam.
Cingite io lauri &c. p. 33-36.

LIB. II.

- El. I. ad Matthiam Stojum.
Ecce novum vatem &c. p. 36-39.
El. II. ad Davidem Cythraeum.
Quae legis, ille tuus vates &c.
p. 39-42.
El. III. ad Joh. Hagium.
Quaeris, longa meos numquid &c.
p. 42-44.
El. IV. ad Joach. Camerarium, de Ob-
fidione urbis Magdeburgicae.
Si vacat arcanis &c. p. 45-48.

El. v. ad Joh Sambucum.

- Ibimus aequorias &c.* p. 48-52.
El. vi. ad montem Pessulanum.
Hospes in banc venio &c. p. 52-55.
El. VII. ad Deos maris in funere Del-
phini.
Dii maris, & virides &c. p. 55-57.
El. VIII. ad Gregorium Schetum.
Schete, meus natalis adest &c.
p. 57-60.
El. IX. ad Renatum Henerum.
Quid mibi vobiscum est &c. p. 60-64.
El. X. Ad Joh. Stigelium.
*Sidera convexo dum tu labentia coelo
&c.* p. 64-66.

El. XI. ad Erh. Stibarum.

- Sol abit e TAURO &c.* p. 67-69.
El. XII. ad Car. Clusium, Reculatio
Laureae coronac.
Clusi, quid viridi cingis &c. p. 69-70.

LIB. III.

- El. I. ad Johannem de Sylva Lug-
dunensem.
Sci iter emen/sus &c. p. 71-74.
El. II. ad Erasmum Neusteiterum,
Cognom. Sturmer.
Dwnte rura tenent &c. p. 74-76.
El. III. ad Gulielm. Rondeletum.
Sic misitristiam video &c. p. 76-78.
El. IV. ad Georgium Sabinum.
Tu licet in patria &c. p. 79 81.
El. V. ad Gul Rugerium Compatrem.
Altera post bienum &c. p. 81-84.
El. VI. ad Hilarium Cantiunculam.
Euganeam serpunt contagia &c.
p. 84-86.

- El. vi. in obitum Danielis Stibari.
Dum fugat exoriens &c. p. 86 90.
 El. viii. ad Ortolphum Maroltum.
Ignea dum rapidis &c. p. 90 92.
 El. ix. ad Joh. Sambucum.
Fata vocant, Sambuce, &c. p. 29.
 El. x. ad Francisc. Robortellum.
Euganeos colles &c. p. 93-94.

 LIB. IV.
 El. i. ad Joach. Camerarium.
Quae legis, unde ferant &c. p. 95-99.
 El. ii. ad Phil. Melanchthonem in
obitum Jac. Micylli.
Flebilis a Nicro &c. p. 99-104.
 El. iii. in nuptias Marci Lud. Ziegleri.
Si mibi praeteritae &c. p. 105-111.
 El. iv. ad Georg. Cracovium, in
obitu Ph. Melanchthonis.
Dum tepet apricus &c. p. 112-119.
 El. v. in obitum Mangoldi ab Hutten.
Has tuus inferius &c. p. 119-124.
 El. vi. in Natalem Christi.
Annua natalis &c. p. 125-131.
 El. vii. ad Spiritum Sanctum.
Ut, nova cum Dominus &c.
p. 125-131.